

فیما رجبی

گروه فرهنگ و هنر برنامه «اکنون» با اجرای سروش صحت، بالاخره در پلتفرم «فیلمو» منتشر شد. برنامه به لحاظ دکوراز «کتاب باز» شبکه نسیم جذاب تر است و به لحاظ آیتها و محتوای هر بخش شباهت زیادی به آن برنامه دارد. بخش اول قسمت ابتدایی به گفت و گو با علیرضا قربانی، خواننده محبوب ایرانی اختصاص دارد و در بخش دوم هم صحت و احسان عبدی پور، درباره مستندی که عبدی پور از سفر به ناپل تهیه کرده صحبت می کند. نکته قابل توجه این که هم در بخش مصاحبه با قربانی و هم محتوای مستند و گفت و گو درباره آن، نبود محدودیت های تلویزیون کاملاً به چشم می آید و کاملاً مشخص است که در ادامه شاهد گفت و گوها و آیتها جذاب تری در «اکنون» خواهیم بود.

«اکنون» به کارگردانی محمدرضا رضاییان، قرار است هر هفته سهشنبه ها در پلتفرم فیلمو منتشر شود و طبق معمول همیشه، سروش صحت در دو بخش با دو مهمان برنامه گفت و گو خواهد کرد. علیرضا قربانی اولین مهمان برنامه «اکنون» بود.

گفت و گو با مهمان علیرضا قربانی انتخاب بسیار مناسبی برای شروع برنامه «اکنون» بود؛ خواننده ای محبوب که هم به واسطه خواندن اشعار شاعران مهم ایرانی و تسلط روی موسیقی، حرف های زیادی برای گفتن دارد. در این برنامه بیشتر از اینکه درباره کتاب خاصی صحبت به میان بیاید، قربانی درباره مواجهه با شاعران و آهنگسازان و همراهی که با آنها داشته صحبت می کند و بخش مهمی از این گفت و گو به خاطر بازی می گذرد. قربانی از خواندن اشعار هوشنگ ابتهاج صحبت می کند و از اجرای قطعه جذاب «ارغوان» می گوید و در بخشی هم از زنده یاد



نگاهی به برنامه «اکنون» با اجرای سروش صحت؛

دیگر جای «کتاب باز» خالی نیست!

■ اکنون با میزبانی سروش صحت انتشارش به شکل رسمی آغاز شده است.

«اکنون» به کارگردانی محمدرضا رضاییان، قرار است هر هفته سهشنبه ها در پلتفرم فیلمو منتشر شود و طبق معمول همیشه، سروش صحت در دو بخش با دو مهمان برنامه گفت و گو خواهد کرد.

خوبی هم پیش می رود. گفت و گوئی ثابت ادر برنامه کتاب باز، علاوه بر گفت و گو با مهمان های اصلی برنامه، چند کارشناس ثابت هم حضور داشتند که هر روز هفته نوبت به گفت و گو با یکی از آنها می رسید. احسان عبدی پور، مجتبی شکوری، رشید کاکاوند و مسعود فرستی از جمله این مهمان های ثابت بودند که از میان آن ها علاوه بر عبدی پور حضور کاکاوند نیز قطعی شده است. در قسمت اول احسان عبدی پور که سفرنامه ای از سفر به ناپل تهیه کرده، فیلم را نمایش می دهد و همسرا به با صحت

افشین یداللهی یاد می کند. ترکیب گفت و گو با بخش های کوتاهی از اجرای علیرضا قربانی، فضای جذابی ایجاد کرده است. **آیتها** | بخشی از برنامه به گفت و گو با علیرضا قربانی اختصاص داشت. صحت و قربانی در دکوری پر از کتاب و ساعت دیواری روبه روی هم می نشینند و گپ می زنند و دست آخر هم به شیوه «کتاب باز»

بازیگران نمایش «چیزنامه»:

نمایشی کمدی که دغدغه اش خواندن «شاهنامه» است



گروه فرهنگ و هنر - بازیگر نمایش «چیزنامه»، گفت: دغدغه نمایش کمدی «چیزنامه» خواندن «شاهنامه» و توجه به فرهنگ و تاریخ کهن کشور و همچنین پرداختن به مسئله ای چون سرانه پایین مطالعه به نمایش «چیزنامه» به نویسندگی محمد محمدی با کارگردانی محمود موسوی تا روز سهشنبه ۱۳ آذر در تماشاخانه ملک میزبان مخاطبان است. حسین میرزاییان، سیدرضا علوی، شیر پرستار، مسعود بهارلو، پردیس کریمی، پویان پوینده و سهراب گلدره بازیگران این نمایش کمدی ایرانی هستند که تهیه کنندگی آن را مریم آردم بر عهده دارد. در خلاصه داستان این اثر آمده است: رستم از نبرد با اسفندیار سرباز می زند؛ فردوسی باید او را راضی کند تا کتابش را به پایان رساند. پویان پوینده بازیگر این نمایش درساره نقش جلاد گفت: در رابطه با ساختن کاراکتر جلاد یا سرباز سلطان محمود غزنوی با توجه به راهنمایی های آقای محمود موسوی، کارگردان کار به شخصیتی که روی صحنه می بینید، رسیدیم. این کاراکتر خط است. در واقع برای رسیدن به چنین نقشی فرصت برای بازیگر بسیار کوتاه است. به ویژه در اثری چون «چیزنامه» که ریتم بسیار بالایی دارد. من

است که تلاشی برای خنداندن مخاطب نمی کند. فضای کار ایرانی است و این تفاوت با دیگر آثار نمایشی برای تماشاگران به شدت مشهود است. این هنرمندان بیان کرد: یکی از چالش های جذاب من برای حضور آقای حسین میرزاییان بود. همچنین برای فکر کردن باشد. **توجه به فرهنگ اصیل ایرانی** سهراب گلدره دیگر بازیگر این نمایش نیز گفت: حضور در نمایش «چیزنامه» به عنوان اولین تجربه بازیگری من در یک نمایش کمدی ایرانی بسیار لذت بخش بود. او ادامه داد: شخصیت من در «چیزنامه» یک کاراکتر کاملاً جدی

«یک مرد متفاوت» گاتهام ۲۰۲۴ را برد

همه چیز همه جا به یکباره (۲۰۲۲) از برندگان پیشین این جایزه هستند که در اسکار هم خوش درخشیدند.

فهرست کامل برندگان چنین است:

بهترین فیلم برنده: «یک مرد متفاوت» دیگر نامزدها: «آنورا»، «دختر بچه»، «چلنجرز» یا «چالش گران»، «پسران نیکل» **بهترین بازیگر نقش اصلی برنده: کولمن دومینگو برای «سینگ سینگ»**

دیگر نامزدها: پاملا اندرسون برای «آخرین دختر نمایش»، آدرین برودی برای «پروتالیست»، ماریان ژان باپتیست برای «حقایق سخت»، نیکول کیدمن برای «دختر بچه»، کیت کوپفر برای «نور شیخ»، مایکی مدیسون برای «آنورا»، دمی مور برای «جوهر»، سرشا رونان برای «پیش گرفتن»، جاستیس اسمیت برای «درخشش تلویزیون را دیدم»

بهترین بازیگر نقش مکمل برنده: کلارنس مکین برای «سینگ سینگ»

دیگر نامزدها: یورا یوریسوف برای «آنورا»، کایران کالکین برای «یک درد واقعی»، دنیل ددوایلر برای «درس پیانو»، بریوت لوندی بین برای «درخشش تلویزیون را دیدم»، ناتاشا لیون برای «سه دخترش»، کیتی اوبریان برای «عشق دروغ می ریزد»، گای پیرس برای «پروتالیست»، آدم پیرسون برای «یک مرد متفاوت»، برایان تایری هنری برای «آتش درون»

بهترین کارگردان

گروه فرهنگ و هنر - با معرفی برندگان جوایز گاتهام، بهترین های سینمای مستقل انتخاب شدند.

فیلم «یک مرد متفاوت» جایزه بهترین فیلم مراسم جوایز گاتهام ۲۰۲۴ را که دوشنبه شب در نیویورک برگزار شد، از آن خود کرد.

در همین حال «سینگ سینگ» در بخش بازیگری ۲ جایزه برد که شامل بهترین بازیگر نقش اول برای کولمن دومینگو و بهترین نقش مکمل برای کلارنس مکین شد.

در این جوایز نامزدهای هر بخش توسط هیئت داوران متفاوتی متشکل از منتقدان، روزنامه نگاران و دیگر متخصصان صنعت سینما انتخاب می شوند و در مرحله بعد یک گروه کاملاً متفاوت برندگان را تعیین می کنند و از این نظر گاتهام برخلاف جوایز اسکار یا بفتا عمل می کند که نامزدها و برندگان به انتخاب بازیگران، فیلمسازان و سایر هنرمندانی که در صنعت سرگرمی فعالیت دارند، تعیین می شوند.

علاوه بر اهدای جوایز به برندگان از شماری از چهره های هالیوودی هم تجلیل شد که امسال این چهره ها شامل آنجلینا جولی برای فیلم «ماریا»، زندایا برای «چلنجرها»، تیموتی شالامه و جیمز منگولد برای «کاملاً ناشناخته» و «سینگ سینگ» برای تجلیل از عدالت اجتماعی بود.

این دومین سالی است که گاتهام سقف بودجه ۳۵ میلیون دلاری برای فیلم های واجد شرایط را حذف کرده است. «اسپات لایت» (۲۰۱۵)، «مهاب» (۲۰۱۶) و

معرفی دفاتر املاک جزیره کیش

تماس جهت درج آگهی: ۹۹۹ ۴۴۴۲۴ ۰۷۶

فروش
واحد های مسکونی
در برج های دوقلو
محسن پور پاشا
۰۹۱۲۲۴۸۶۲۴۸
آدرس: بلوار مرجان
مرجان ۷ جنب هتل مارینا،
برج های دوقلو، جنب درب اصلی

مشاورین املاک
آنیل
ANIL REALSTATE
املاک آنیل
سهرابی
۰۹۳۴۷۶۹۴۴۲۱
۰۷۶-۴۴۴۲۴۴۸
آدرس: کیش، بازارچه حافظ،
پلاک ۸، املاک آنیل

املاک مرکزی
احمد بصیری
۰۷۶-۹۱۰۳۷۰۰۰
آدرس: رو به روی پردیس ۱
ساختمان تجاری ایران زمین
طبقه فوقانی اسکیچرز

املاک حبیبی
عبدالغنی حبیبی
۰۹۳۹۱۹۸۹۵۴۵
۰۹۱۷۱۹۸۹۵۴۵
آدرس: بلوار میرمهنا، بلوار نیایش
نش خیابان کرانه، پلاک ۲

املاک خانه لوکس
بیژن نهنگی
۰۹۳۴۷۶۸۴۴۶۸
۰۲۱-۸۲۸۰۴۴۶۸
آدرس: شهرک صدف، خیابان کرمان
ساختمان بساک، طبقه اول، واحد ۲۱

املاک کارا
امیر حسین صادقی
۰۹۳۴۷۶۹۸۰۸۵
آدرس: بلوار فردوسی،
ویلاهی های مروارید، واحد ۲۱۱

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش